
 '11　東京都選手権大会

世田谷体育館

順位  氏      名 支部名 1 2 3 4 5 6  合計 備考

1  田中　信彦  目　黒 100 98 100 100 100 100 598 3S-100

2  日橋　  丈  墨　田 99 100 99 100 100 100 598 3S-99

3  脇本　大輔  目　黒 99 100 98 100 100 100 597

4  西島  真一  世田谷 99 99 99 99 98 99 593 6S-99

5  越地　和司  目　黒 98 99 99 100 99 98 593 6S-98

6  梁瀬  敏昭  墨　田 100 97 99 98 100 98 592

7  松岡　秀樹  世田谷 99 96 99 99 98 100 591 6S-100

8  村林  正敏  葛　飾 98 99 98 99 98 99 591 6S-99,5S-98

9  松永    修  杉　並 99 99 100 97 97 99 591 6S-99,5S-97

10  山田  祐治  町　田 99 100 99 98 99 96 591 6S-96

11  羽生田　修  世田谷 95 99 98 98 99 100 589

12  大平  健一    港 94 98 96 90 98 97 573

 金山  典生  府　中 0 DNS

0

※　順位はカウントバックによる

開始  9:30:00 終了 10:35 発表 10:40
   抗議締切 10:50 ｼﾞｭﾘｰ 佐田 家則

開始 11:15 終了 12:26 発表 12:30
   抗議締切 12:40 ｼﾞｭﾘｰ 佐田 家則

開始 13:05 終了 14:06 発表 14:10
   抗議締切 14:20 ｼﾞｭﾘｰ 佐田 家則

ＡＲＰ６０ＭＷ 平成23年11月20日

順　位　表



 '11　東京都選手権大会
１０ｍＡＲＳ６０Ｍ 府中市立総合体育館

順位  氏      名 支部名 1 2 3 4 5 6 本戦計 ﾌｧｲﾅﾙ 合計 備　 考

1  津場　恭平  目　黒 95 99 98 97 99 97 585 102.1 687.1

2  田中　貴久  豊　島 97 96 96 97 94 100 580 97.0 677.0

3  歳清  勝晴  府　中 94 93 96 97 96 98 574 98.4 672.4

4  脇本　大輔  目　黒 94 91 96 96 92 93 562 98.9 660.9

5  小野　広人  新　宿 93 92 93 96 95 93 562 98.1 660.1

6  武田    弘  足　立 88 98 93 92 95 96 562 94.5 656.5

7  中村　智彦  練　馬 86 89 96 95 91 95 552 95.8 647.8

8  阿部　徳彦  世田谷 90 89 91 96 91 92 549 96.5 645.5

9  山村　行也  府　中 87 96 87 95 96 88 549

10  村林  正敏  葛　飾 90 91 93 94 93 87 548

11  河村洋一郎  葛　飾 95 91 90 90 91 89 546

12  鳥居　  健  足　立 92 83 92 90 93 92 542

※　順位はカウントバックによる

開始  11:10 終了 12:47 発表 12:55 抗議締切 13:05

ジュリー 今吉　敏博

開始  13:15 終了 15:00 発表 15:10 抗議締切 15:20

ジュリー 今吉　敏博

平成23年11月23日

順 位 表



１０ｍＡＲＳ６０Ｍ　ＦＩＮＡＬ 府中市立総合体育館

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 計

1  津場　恭平  目　黒 585 10.3 10.6 9.4 10.3 10.0 10.0 10.3 10.6 10.7 9.9 102.1 687.1

2  田中　貴久  豊　島 580 9.9 8.3 10.6 9.8 10.5 8.6 9.8 10.3 10.2 9.0 97.0 677.0

3  歳清  勝晴  府　中 574 10.2 10.3 9.5 10.1 10.4 9.5 10.0 10.2 10.0 8.2 98.4 672.4

4  脇本　大輔  目　黒 562 9.3 10.0 9.7 7.9 9.5 10.3 10.7 10.6 10.4 10.5 98.9 660.9

5  小野　広人  新　宿 562 10.2 10.7 9.7 9.4 7.8 10.0 9.4 9.9 10.4 10.6 98.1 660.1

6  武田    弘  足　立 562 9.1 9.2 10.2 9.0 9.5 9.3 9.0 8.7 10.1 10.4 94.5 656.5

7  中村　智彦  練　馬 552 9.7 9.9 8.5 9.0 9.7 9.5 10.2 9.7 9.5 10.1 95.8 647.8

8  阿部　徳彦  世田谷 549 10.1 10.2 9.7 10.1 10.0 9.3 8.7 9.8 9.5 9.1 96.5 645.5

今吉　敏博

合計 氏      名 支部名
本戦
得点

平成23年11月23日

ジュリー

Ｆ  Ｉ  Ｎ  Ａ  Ｌ
順位

 '11 東京都選手権大会



 '11　東京都選手権大会
１０ｍＡＲＳ４０Ｗ 府中市立総合体育館

順位  氏      名 支部名 1 2 3 4  合計 備　 考

1  生駒　早織  杉　並 96 95 98 99 388

2  岡本 友紀子  杉　並 96 92 96 93 377 3S-96

3  大関　　梢  目　黒 96 93 95 93 377 3S-95

4  有井　真由  練　馬 93 94 90 95 372

5  石川真理代  府　中 93 90 93 92 368

6  中田　順子  渋　谷 93 88 89 89 359

 中山　美穂  杉　並 0 DNS

 志村　　幸  目　黒 0 DNS

※　順位はカウントバックによる

開始 終了 10:44 発表 10:57 11:07

ジュリー 　今吉　敏博

平成23年11月23日

抗議締切　

順 位 表



順 位 表

 '11 東京都選手権大会

１０ｍＡＰ６０ＭＷ 平成23年11月23日 台東区ﾘﾊﾞｰｻｲﾄﾞｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ

順位  氏      名 支部名 1 2 3 4 5 6 本戦計
ﾌｧｲﾅﾙ
計

合　計 備　 考

1  馬場友美子  葛　飾 94 90 94 91 96 94 559 92.2 651.2

2  佐野　健吾  渋　谷 89 93 95 95 91 89 552 92.1 644.1

3  副島  省吾  足　立 95 89 95 90 91 91 551 91.6 642.6

4  生野　明利  中　央 89 91 92 93 92 91 548 91.1 639.1

5  青木　良夫  目　黒 94 86 90 90 91 95 546 91.9 637.9

6  津場　龍二  目　黒 87 89 92 91 91 89 539 98.5 637.5

7  斎藤　和史  荒　川 91 92 91 87 92 88 541 95.7 636.7

8  縣　　明彦  墨　田 90 92 85 92 93 93 545 89.8 634.8

9  池上　　啓  葛　飾 88 88 93 88 87 87 531

10  加藤 里加子  目　黒 88 89 88 86 88 91 530 6S-91

11  下山  忠一  渋　谷 85 94 87 89 89 86 530 6S-86

12  田渕　丈雅  八王子 86 89 83 93 82 95 528 6S-95

13  寺末　奈央  目　黒 90 85 89 86 92 86 528 6S-86

14  田中    清  板　橋 85 89 85 85 91 91 526 6S-91

15  金山  典生  府　中 85 88 91 91 88 83 526 6S-83

16  田中　　敏  練　馬 89 90 89 85 86 86 525

17  室賀    聡  世田谷 83 86 87 90 85 92 523

18  今井  信洋  世田谷 87 90 81 91 89 84 522

19  荒木　康生  杉　並 84 87 92 82 88 87 520

20  原      治  大　田 84 86 82 89 89 88 518

21  新井　宏史  世田谷 85 84 94 86 82 86 517

22  小阪　礼子  江戸川 86 93 80 85 87 82 513

23  田嶋　諒一  府　中 80 84 85 79 84 86 498

24  久宗　　元  世田谷 87 78 88 87 89 68 497

25  岩田　利明  江戸川 71 83 87 84 86 85 496

26  鈴木  秀男  渋　谷 78 81 82 77 87 90 495

※　順位はカウントバックによる

開始 9:32 終了 11:16 発表 11:25
   抗議締切 11:35 ｼﾞｭﾘｰ 高橋　眞

開始 11:35 終了 13:04 発表 13:30
   抗議締切 13:40 ｼﾞｭﾘｰ 高橋　眞

開始 13:30 終了 15:05 発表 15:15
   抗議締切 15:25 ｼﾞｭﾘｰ 高橋　眞



 '１１ 東京都選手権大会
１０ｍＡＰ６０ＭＷ　ＦＩＮＡＬ 平成23年11月23日 台東区ﾘﾊﾞｰｻｲﾄﾞｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ

順位  氏      名 支部名
本戦
得点

Ｆ　　Ｉ　　Ｎ　　Ａ　　Ｌ
合計

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 計

1  馬場友美子  葛　飾 559 9.1 6.9 10.5 9.9 8.5 10.1 9.8 9.3 7.8 10.3 92.2 651.2
2  佐野　健吾  渋　谷 552 9.6 8.5 10.0 10.2 8.2 9.7 8.6 9.4 9.5 8.4 92.1 644.1
3  副島  省吾  足　立 551 7.5 7.4 9.8 10.5 9.8 9.6 10.2 8.5 10.1 8.2 91.6 642.6
4  生野　明利  中　央 548 9.7 9.9 9.9 8.0 7.4 9.6 9.3 9.9 8.7 8.7 91.1 639.1
5  青木　良夫  目　黒 546 8.6 9.3 8.9 9.2 9.1 9.4 9.0 9.1 10.5 8.8 91.9 637.9
6  津場　龍二  目　黒 539 10.1 10.6 7.6 10.3 10.5 9.5 9.6 8.9 10.8 10.6 98.5 637.5
7  斎藤　和史  荒　川 541 9.3 8.9 10.4 10.6 8.5 9.5 9.6 9.2 10.1 9.6 95.7 636.7
8  縣　　明彦  墨　田 545 9.8 9.1 9.3 10.2 9.1 8.2 8.7 8.0 9.5 7.9 89.8 634.8

15:45 ～ ｼﾞｭﾘｰ  高橋　眞



順 位 表

 '10　東京都選手権大会

ＨＲ４０ＭＷ 平成23年11月23日 目黒区中央体育館

順位  氏      名 支部名 1 2 3 4  合計 備　 考

1  片山  　勇  江戸川 89 85 91 89 354

2  山内　孝明  中　央 83 90 86 91 350

3  吉田  潤一  世田谷 89 87 87 86 349

4  戸村  正徳  目　黒 86 86 87 87 346

5  廣木　真理  中　央 85 82 88 90 345

6  中島　正浩  板　橋 86 84 89 82 341

7  大森  和夫  府　中 86 80 88 86 340

8  上田　正美  府　中 86 90 73 89 338

 川鍋　英幸  武蔵野 0 DNS

0

1射群 開始　9:30 終了 10:25 発表 10:30
   抗議締切 10:40

ｼﾞｭﾘｰ 神原 康幸

2射群 終了　10:50 終了 11:50 発表 11:53
   抗議締切 12:03

ｼﾞｭﾘｰ 神原 康幸


